別記様式第５号（第４条関係）

第　　　号

北見地域職業訓練センター特別施設等設置承認申請書

年　　月　　日

北見地域職業訓練センター指定管理者　様

申請者　団　　体　　名
（法人又は個人）
代表者氏名

　次のとおり特別の施設等を設置したいので申請します。
	利用目的

	利用責任者
氏　　　　名

	連
絡先
	住所

電話　　　（　　）

	利用日時

　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から
　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分まで

	設置する設備
（搬入する物件）
	設備（物件）名
	規格
	数量
	設備（物件）名
	規格
	数量

	利用場所の状況